de de Piraquê – TO, decorrente de adesão (carona) à Ata de Registro de Preços nº 
03/2025, oriunda do Pregão Eletrônico nº 03/2025, vinculado ao Processo Administrativo 
nº 0120/2025 do Fundo Municipal de Saúde de Luzinópolis – TO, nos termos do art. 86 da 
Lei Federal nº 14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 88.286,46 (oitenta e oito mil, duzentos e oitenta e seis reais e qua-
renta e seis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Departamento 1012 – Fundo Municipal de Saúde
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 – Material de Consumo.

VIGÊNCIA: 02 de março de 2026 a 02 de março de 2027.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021, especialmente art.